Pagina 1

F

COMUNE DI SONCINO
PROVINCIA DI CREMONA

INCARICHI CONFERITI Al DIPENDENTI DI QUESTA AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI SONCINO RELATIVI ALL'ANNO 2011

N O (R WIN| -

Unita' amministrativa

Anno di
riferimento

Codice fiscale

Cognome

Nome

Denominazione Ente
Conferente

Oggetto dell'incarico

Doveri
d'ufficio

Data inizio

Data fine

Importo
erogato
(euro)

Anno
pagamento

Incarico
saldato

COMUNE DI SONCINO

2011

RGSCRL54L45A794Q

Urgesi

Carla

COMUNE DI SONCINO

RILEVAZIONE E INDAGINI
STATISTICHE 15"
CENSIMENTO GENERALE
DELLA POPOLAZIONE E
DELLE ABITAZIONI

NO

01/02/2011

31/01/2012

2000,00

2011

S

10

COMUNE DI SONCINO

2011

RGSCRL54L45A794Q

Urgesi

Carla

COMUNE DI SONCINO

RILEVAZIONE E INDAGINI
STATISTICHE 15"
CENSIMENTO GENERALE
DELLA POPOLAZIONE E
DELLE ABITAZIONI

NO

01/02/2011

31/01/2012

600,00

2012

SI

11

COMUNE DI SONCINO

2011

RGSCRL54L45A794Q

Urgesi

Carla

COMUNE DI SONCINO

RILEVAZIONE E INDAGINI
STATISTICHE 15"
CENSIMENTO GENERALE
DELLA POPOLAZIONE E
DELLE ABITAZIONI

NO

01/02/2011

31/01/2012

360,00

2013

SI

12

COMUNE DI SONCINO

2011

GLLMGH61L681827Z

Gallina

Margherita

COMUNE DI SONCINO

RILEVAZIONE E INDAGINI
STATISTICHE 15"
CENSIMENTO GENERALE
DELLA POPOLAZIONE E
DELLE ABITAZIONI

NO

01/02/2011

31/01/2012

2000,00

2011

S

13

COMUNE DI SONCINO

2011

GLLMGH61L681827Z

Gallina

Margherita

COMUNE DI SONCINO

RILEVAZIONE E INDAGINI
STATISTICHE 15"
CENSIMENTO GENERALE
DELLA POPOLAZIONE E
DELLE ABITAZIONI

NO

01/02/2011

31/01/2012

600,00

2012

SI

14

COMUNE DI SONCINO

2011

GLLMGH61L681827Z

Gallina

Margherita

COMUNE DI SONCINO

RILEVAZIONE E INDAGINI
STATISTICHE 15"
CENSIMENTO GENERALE
DELLA POPOLAZIONE E
DELLE ABITAZIONI

NO

01/02/2011

31/01/2012

360,00

2013

SI

15

COMUNE DI SONCINO

2011

CRTSLV64M67G004Z

Crotti

Silvia

COMUNE DI SONCINO

RILEVAZIONE E INDAGINI
STATISTICHE 15"
CENSIMENTO GENERALE
DELLA POPOLAZIONE E
DELLE ABITAZIONI

NO

01/02/2011

31/01/2012

2000,00

2011

SI

Pagina 1




Pagina 2

F

16

COMUNE DI SONCINO

2011

CRTSLV64M67G004Z

Crotti

Silvia

COMUNE DI SONCINO

RILEVAZIONE E INDAGINI
STATISTICHE 15"
CENSIMENTO GENERALE
DELLA POPOLAZIONE E
DELLE ABITAZIONI

NO

01/02/2011

31/01/2012

600,00

2012

SI

17

COMUNE DI SONCINO

2011

CRTSLV64M67G004Z

Crotti

Silvia

COMUNE DI SONCINO

RILEVAZIONE E INDAGINI
STATISTICHE 15"
CENSIMENTO GENERALE
DELLA POPOLAZIONE E
DELLE ABITAZIONI

NO

01/02/2011

31/01/2012

360,00

2013

SI

18

COMUNE DI SONCINO

2011

FRRGLI65E15D142H

Ferrari

Giulio

COMUNE DI SONCINO

RILEVAZIONE E INDAGINI
STATISTICHE 15"
CENSIMENTO GENERALE
DELLA POPOLAZIONE E
DELLE ABITAZIONI

NO

01/02/2011

30/04/2011

400,00

2011

SI

19

COMUNE DI SONCINO

2011

MNNCST88T05G 149N

Manini

Cristian

COMUNE DI SONCINO

RILEVAZIONE E INDAGINI
STATISTICHE 15"
CENSIMENTO GENERALE
DELLA POPOLAZIONE E
DELLE ABITAZIONI

NO

15/09/2011

31/12/2011

2025,00

2011

SI

20

COMUNE DI SONCINO

2011

MNNCST88T05G149N

Manini

Cristian

COMUNE DI SONCINO

RILEVAZIONE E INDAGINI
STATISTICHE 15"
CENSIMENTO GENERALE
DELLA POPOLAZIONE E
DELLE ABITAZIONI

NO

15/09/2011

31/12/2011

600,00

2012

SI

21

COMUNE DI SONCINO

2011

MNNCST88T05G 149N

Manini

Cristian

COMUNE DI SONCINO

RILEVAZIONE E INDAGINI
STATISTICHE 15"
CENSIMENTO GENERALE
DELLA POPOLAZIONE E
DELLE ABITAZIONI

NO

15/09/2011

31/12/2011

360,00

2013

S

22

COMUNE DI SONCINO

2011

BNZLCU68M16D142L

Bonizzoni

Luca

COMUNE DI MONZA

ATTIVITA' DI VIABILITA' DA

ESPLETARSI IN OCCASIONE

DELL'80° GRAN PREMIO DI
FORMULA UNO

NO

09/09/2011

11/09/2011

529,03

2011

SI

23

COMUNE DI SONCINO

2011

BRTGNNGORS571827F

Bertocchi

Giovanna

COMUNE DI
CASTELVISCONTI

CONSULENZE IN MATERIA
AMMINISTRATIVA,
REVISIONE REGOLAMENTI
COMUNALI, PRATICHE PER
ASSEGNAZIONE ALLOGGI

NO

18/08/2011

31/12/2011

1500,00

2012

SI

24

COMUNE DI SONCINO

2011

BNZLCU68M16D142L

Bonizzoni

Luca

COMUNE DI
OFFANENGO

INTERVENTI CON
TELELASER IN ATTIVITA' DI
POLIZIA STRADALE IN
SUPPORTO ALLA POLIZIA
LOCALE DI OFFANENGO

NO

03/06/2011

20/08/2011

1000,00

2011

SI

Pagina 2




Pagina 3

A c D E F G [ J K
SOCIETA'
25 COOPERATIVA IL O OPERA AR ON A
COMUNE DI SONCINO 2011|DNLLGU58P241827V | Danelli Luigi BORGO ESECUZIONE DI LAVORI  |NO 21/09/2011| 31/10/2011| 590,63 2012/
SOCIETA'
26 COOPERATIVA IL oA pER N A
COMUNE DI SONCINO 2011|CVGRRT73H151827A  |Cavagnoli Roberto BORGO ESECUZIONE DI LAVORI  |NO 21/09/2011| 31/10/2011| 298,13 2012/
SOCIETA'
27 COOPERATIVA IL R AN CON LA
COMUNE DI SONCINO 2011|GRNNGL74A05D142 | Guerini Rocco |Angelo BORGO ESECUZIONE DI LAVORI  |NO 21/09/2011| 31/10/2011| 534,38 2012|8
COMPONENTE DELLA
COMMISSIONE DI
28 ACCREDITAMENTO PER |
SERVIZI DI PRIMA INFANZIA,
comunTa soomLE ST IDEEE
COMUNE DI SONCINO 2011|PDRPRZ58545D142U | Pedrazzini Patrizia CREMASCA A.S.C. DOMICILIARE NO 02/02/2011| 03/02/2011| 150,00 2011/
29 COMPONENTE DELLA
COMUNE DI SPINO o DI
COMUNE DI SONCINO 2011|PDRPRZ58545D142U | Pedrazzini Patrizia D'ADDA CONCORSO PUBBLICO NO 09/04/2011| 24/05/2011| 350,03 2011/Sl
30
31
32
33 |Fonte http://www.perlapa.gov.it -

Pagina 3




	Foglio1

