

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M												
1							COMUNE DI SONCINO PROVINCIA DI CREMONA																		
2																									
3																									
4																									
5																									
6	INCARICHI CONFERITI AI DIPENDENTI DI QUESTA AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI SONCINO RELATIVI ALL'ANNO 2011																								
7																									
8	Unita' amministrativa	Anno di riferimento	Codice fiscale	Cognome	Nome	Denominazione Ente Conferente	Oggetto dell'incarico	Doveri d'ufficio	Data inizio	Data fine	Importo erogato (euro)	Anno pagamento	Incarico saldato												
9	COMUNE DI SONCINO	2011	RGSCRL54L45A794Q	Urgesi	Carla	COMUNE DI SONCINO	RILEVAZIONE E INDAGINI STATISTICHE 15^ CENSIMENTO GENERALE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI	NO	01/02/2011	31/01/2012	2000,00	2011	SI												
10	COMUNE DI SONCINO	2011	RGSCRL54L45A794Q	Urgesi	Carla	COMUNE DI SONCINO	RILEVAZIONE E INDAGINI STATISTICHE 15^ CENSIMENTO GENERALE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI	NO	01/02/2011	31/01/2012	600,00	2012	SI												
11	COMUNE DI SONCINO	2011	RGSCRL54L45A794Q	Urgesi	Carla	COMUNE DI SONCINO	RILEVAZIONE E INDAGINI STATISTICHE 15^ CENSIMENTO GENERALE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI	NO	01/02/2011	31/01/2012	360,00	2013	SI												
12	COMUNE DI SONCINO	2011	GLLMGH61L68I827Z	Gallina	Margherita	COMUNE DI SONCINO	RILEVAZIONE E INDAGINI STATISTICHE 15^ CENSIMENTO GENERALE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI	NO	01/02/2011	31/01/2012	2000,00	2011	SI												
13	COMUNE DI SONCINO	2011	GLLMGH61L68I827Z	Gallina	Margherita	COMUNE DI SONCINO	RILEVAZIONE E INDAGINI STATISTICHE 15^ CENSIMENTO GENERALE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI	NO	01/02/2011	31/01/2012	600,00	2012	SI												
14	COMUNE DI SONCINO	2011	GLLMGH61L68I827Z	Gallina	Margherita	COMUNE DI SONCINO	RILEVAZIONE E INDAGINI STATISTICHE 15^ CENSIMENTO GENERALE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI	NO	01/02/2011	31/01/2012	360,00	2013	SI												
15	COMUNE DI SONCINO	2011	CRTSLV64M67G004Z	Crotti	Silvia	COMUNE DI SONCINO	RILEVAZIONE E INDAGINI STATISTICHE 15^ CENSIMENTO GENERALE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI	NO	01/02/2011	31/01/2012	2000,00	2011	SI												

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M
16	COMUNE DI SONCINO	2011	CRTSLV64M67G004Z	Crotti	Silvia	COMUNE DI SONCINO	RILEVAZIONE E INDAGINI STATISTICHE 15^ CENSIMENTO GENERALE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI	NO	01/02/2011	31/01/2012	600,00	2012	SI
17	COMUNE DI SONCINO	2011	CRTSLV64M67G004Z	Crotti	Silvia	COMUNE DI SONCINO	RILEVAZIONE E INDAGINI STATISTICHE 15^ CENSIMENTO GENERALE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI	NO	01/02/2011	31/01/2012	360,00	2013	SI
18	COMUNE DI SONCINO	2011	FRRGLI65E15D142H	Ferrari	Giulio	COMUNE DI SONCINO	RILEVAZIONE E INDAGINI STATISTICHE 15^ CENSIMENTO GENERALE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI	NO	01/02/2011	30/04/2011	400,00	2011	SI
19	COMUNE DI SONCINO	2011	MNNCST88T05G149N	Manini	Cristian	COMUNE DI SONCINO	RILEVAZIONE E INDAGINI STATISTICHE 15^ CENSIMENTO GENERALE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI	NO	15/09/2011	31/12/2011	2025,00	2011	SI
20	COMUNE DI SONCINO	2011	MNNCST88T05G149N	Manini	Cristian	COMUNE DI SONCINO	RILEVAZIONE E INDAGINI STATISTICHE 15^ CENSIMENTO GENERALE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI	NO	15/09/2011	31/12/2011	600,00	2012	SI
21	COMUNE DI SONCINO	2011	MNNCST88T05G149N	Manini	Cristian	COMUNE DI SONCINO	RILEVAZIONE E INDAGINI STATISTICHE 15^ CENSIMENTO GENERALE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI	NO	15/09/2011	31/12/2011	360,00	2013	SI
22	COMUNE DI SONCINO	2011	BNZLCU68M16D142L	Bonizzoni	Luca	COMUNE DI MONZA	ATTIVITA' DI VIABILITA' DA ESPLETARSI IN OCCASIONE DELL'80^ GRAN PREMIO DI FORMULA UNO	NO	09/09/2011	11/09/2011	529,03	2011	SI
23	COMUNE DI SONCINO	2011	BRTGNM60R57I827F	Bertocchi	Giovanna	COMUNE DI CASTELVISCONTI	CONSULENZE IN MATERIA AMMINISTRATIVA, REVISIONE REGOLAMENTI COMUNALI, PRATICHE PER ASSEGNAZIONE ALLOGGI	NO	18/08/2011	31/12/2011	1500,00	2012	SI
24	COMUNE DI SONCINO	2011	BNZLCU68M16D142L	Bonizzoni	Luca	COMUNE DI OFFANENGO	INTERVENTI CON TELELASER IN ATTIVITA' DI POLIZIA STRADALE IN SUPPORTO ALLA POLIZIA LOCALE DI OFFANENGO	NO	03/06/2011	20/08/2011	1000,00	2011	SI

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M
25	COMUNE DI SONCINO	2011	DNLLGU58P24I827V	Danelli	Luigi	SOCIETA' COOPERATIVA IL BORGO	COLLABORAZIONE CON LA COOPERATIVA PER ESECUZIONE DI LAVORI	NO	21/09/2011	31/10/2011	590,63	2012	SI
26	COMUNE DI SONCINO	2011	CVGRR73H15I827A	Cavagnoli	Roberto	SOCIETA' COOPERATIVA IL BORGO	COLLABORAZIONE CON LA COOPERATIVA PER ESECUZIONE DI LAVORI	NO	21/09/2011	31/10/2011	298,13	2012	SI
27	COMUNE DI SONCINO	2011	GRNNGL74A05D142I	Guerini Rocco	Angelo	SOCIETA' COOPERATIVA IL BORGO	COLLABORAZIONE CON LA COOPERATIVA PER ESECUZIONE DI LAVORI	NO	21/09/2011	31/10/2011	534,38	2012	SI
28	COMUNE DI SONCINO	2011	PDRPRZ58S45D142U	Pedrazzini	Patrizia	COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C.	COMPONENTE DELLA COMMISSIONE DI ACCREDITAMENTO PER I SERVIZI DI PRIMA INFANZIA, SERVIZI PER I DISABILI E SERVIZI DI ASSISTENZA DOMICILIARE	NO	02/02/2011	03/02/2011	150,00	2011	SI
29	COMUNE DI SONCINO	2011	PDRPRZ58S45D142U	Pedrazzini	Patrizia	COMUNE DI SPINO D'ADDA	COMPONENTE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DI CONCORSO PUBBLICO	NO	09/04/2011	24/05/2011	350,03	2011	SI
30													
31													
32													
33	Fonte http://www.perlapa.gov.it -												